עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המבקשת ומשכך יש בהותרת פסק הדין בעינו משום גרימת עיוות דין למבקשת. די בכך על מנת שפסק הדין יבוטל אך
זאת בכפוף לתשלום הוצאות בסך 800 ₪ עד 20.9.16 לטובת אוצר המדינה. בכפוף לתשלום ההוצאות כאמור יקבע

מועד להקראה ביום 30.10.16 שעה 08.30.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ו, 16 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.